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Odkryj magiczny świat Harry'ego Pottera podczas szkolnej wycieczki do Londynu! Z
Margo Travel, przeniesiesz się prosto do świata czarodziejów i poczujesz się, jakbyś
był częścią słynnej sagi. W planie wycieczki znajdziesz m.in. wizytę w Warner Bros.
Studio, gdzie zobaczysz oryginalne plany filmowe, kostiumy i rekwizyty. Spacerując po
ulicach Londynu, odwiedzisz miejsca, które stały się tłem dla filmów o młodym
czarodzieju. To niezapomniana przygoda dla każdego fana Harry'ego Pottera, pełna
niesamowitych wrażeń i edukacyjnych doświadczeń. Dołącz do nas i odkryj Londyn w
magiczny sposób!

Program ramowy : 

DZIEŃ 1

Zbiórka wszystkich uczestników w ustalonym miejscu. Przejazd nocny przez Niemcy, Belgię, przejazd przez
 Francję do Wielkiej Brytanii. Po drodze planowane krótkie postoje. Przekroczenie granicy francusko-
brytyjskiej odbywać się będzie tunelem pod kanałem La Manche.

DZIEŃ 2

Przyjazd do Londynu w godzinach przedpołudniowych. Pobyt w mieście 9 godzin (czas pracy kierowców).
Zwiedzanie Greenwich dawne Astronomiczne Obserwatorium Królewskie, gdzie znajduje się również Południk
Zero. Następnie  możliwość rejsu  po Tamizie z Greenwich do Westminster. Zwiedzanie centrum miasta (pieszo
i metrem): spacer ulicami najstarszej części Londynu – City, Katedra św. Pawła – najbardziej znany kościół
anglikański w Wielkiej Brytanii, Tower of London – słynne londyńskie więzienie, Tower Bridge, , Tate Modern,
teatr Shakespear’s Globe. London Eye – największe koło obserwacyjne w Europie. Obiadokolacja w mieście

Przejazd do hostelu, zakwaterowanie, nocleg.

DZIEŃ 3

Śniadanie w hostelu, przejazd do Warner Bros Studio, gdzie była kręcona większość odcinków Harrego
Pottera. Podczas zwiedzania będziemy mogli poznać z bliska ściśle strzeżone tajemnice filmu, odkryć sekrety
magii, efekty specjalne, kostiumy i rekwizyty; zwiedzanie pomieszczeń Gryffindoru, Great Hall, sypialni
chłopców, chaty Hagrida, pokoju profesora Umbridge’a w Ministerstwie Magii, fasady domów ulicy Pokątnej,
Obiadokolacja, powrót do hostelu, nocleg.

DZIEŃ 4

Śniadanie, w hostelu, zwiedzanie miasta,-autokar podstój 9 godz.  m.in. Buckingham Palace – londyńska
rezydencja króla, uroczysta zmiana warty, spacer „królewskim” parkiem ST. James,  Łuk Wellingtona,
Whitehall, Opactwo Westminsterskie – miejsce spoczynku angielskich władców od XIII w, a także koronacji i
ślubów królewskich, Parlament i Big Ben, The Mall, Whitehall (dzielnica rządowa), Downing Street – siedziba
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premiera, Łuk Admirała, Trafalgar Square.  Następnie: Leicester Square – Pomnik Shakespeare . Piccadilly
Cirrus – centrum rozrywkowo-handlowe miasta Wieczorem wyjazd w kierunku Polski. Przeprawa przez kanał
La Manche. Przejazd nocny.

DZIEŃ 5

Przyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.

Świadczenia zawarte w cenie :

przejazd autokarem klasy LUX, podwyższony standard
opłaty drogowe, parkingowe, autostrady, przejazd eurotunelem pod Kanałem La Manche
ubezpieczenie NNW i KL, bagaż
Opłatę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
opiekę pilota
2 opiekunów
Taxa ekologiczna w Londynie
2 noclegi w hostelu w Londynie, pokoje wieloosobowe dla grupy
2 x śniadanie, 2x kolacja
Zestawy słuchawkowe

 

 

Świadczenia płatne dodatkowo:

Obligatoryjnie bilety komunikacji miejskiej płatne w autokarze:
30 £/os za pobyt/ bilet ulgowy do 16 lat, powyżej 16 lat 40 £ /os za pobyt1.

 

Dodatkowe koszty do  wyboru po ustaleniu z grupą :

National Gallery - bezpłatny
British Museum - bezpłatny
Muzeum Historii Naturalnej - bezpłatny
Greenwich  obserwatorium - bezpłatny
Opactwo Westminster - 11 £/os  (do 15 lat) 20 £/os  (16-25 lat) 22 £/os  dorośli
London Eye – do 15 lat 25 £/os powyżej 15 lat 27 £ /os
Muzeum Figur Woskowych Madame Tussauds  do 15 lat 30 £/os powyżej 15 lat – 33,50 £/os

Bilet łączony  London Eye+ Madame Tussauds   do 15 lat 45 £/os powyżej 15 lat 50 £/os
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Tower - 15 £ (do 15 lat)  powyżej 30 £ /os
Katedra Św. Pawła - 7 £ (do 17 lat) 14 £ (17-25 lat) 16 £ dorośli
Rejs po Tamizie - 15 £/os

Warner Bross-60£-rezerwacja pod konkretny termin dostępności biletów !

 

 


